



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARRIOS SIERRA

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 13,279,661.36

Serie	Folio Fiscal
MSD	612e0ef1e-120e-4a34-bba1-0104285444
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-12-01T14:13:05

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 3

Cliente Núm: 100005284-1  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/11/2016 al 30/11/2016  
 Días: 30  
 Método de Pago: No Aplica

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	30/11/2016	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	28,191,432.70
IV.- EFECTIVO	\$	2.08
<b>TOTAL DE SU INVERSION</b>	<b>\$</b>	<b>28,191,434.78</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	28,191,434.78
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	28,191,434.78
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	0.00
(A) Diferencia		28,191,434.78
Depósito de efectivo/valores	+\$	28,138,348.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	28,138,348.00
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>53,086.78</b>

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI170126	REPORTO	30/11/2016	01/12/2016	0	1	5.28	28,191,432.70	28,191,432.70

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)			
Cantidad	Unidad	Descripción	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC  
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe  
 Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219  
 BNO670315CDO  
 TEL. 5270-1200, 01800-2266272  
 www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales  
 Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20**  
**JAVIER BARRIOS SIERRA**  
**LOMAS DE SANTA FE**  
**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 13,279,661.36

Serie	Folio Fiscal
MSD	61eeef4e-12ce-4894-b6e1-0a1ef7f0ca593
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-12-01T14:13:05

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 3

Cliente Núm: 1000005284-1  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/11/2016 al 30/11/2016  
 Días: 30  
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									0.00
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3760125	BI170105	9.92966490	2,249,781	1	4.74	22,339,571.43		-22,339,571.43
15	DEPOSITO								22,339,578.07	6.64
16	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3760125	BI170105	9.93097231	2,249,781	1	4.74		22,342,512.81	22,342,519.45
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3761010	BI170126	9.90520646	2,255,633	1	4.73	22,342,510.56		8.89
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3761010	BI170126	9.90650789	2,255,633	1	4.73		22,345,446.12	22,345,455.01
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3761918	BI170126	9.90653532	7	1	5.05	69.35		22,345,385.66
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3761918	IQ200423	99.65695515	224,223	1	5.05	22,345,381.45		4.21
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3761918	BI170126	9.90853261	7	1	5.05		69.36	73.57
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3761918	IQ200423	99.67093479	224,223	1	5.05		22,348,516.01	22,348,589.58
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3763052	BI170511	9.71416083	2,300,619	4	5.24	22,348,582.97		6.61
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3763052	BI170511	9.71981663	2,300,619	4	5.24		22,361,594.81	22,361,601.42
22	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3764284	BI170511	9.72146808	2,300,228	1	5.23	22,361,593.07		8.35
23	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3764284	BI170511	9.72288039	2,300,228	1	5.23		22,364,841.71	22,364,850.06
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3765363	BI170720	9.66505121	3	1	5.19	29.00		22,364,821.06
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3765363	IQ200423	99.75341169	224,201	1	5.19	22,364,814.65		6.41
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3765363	BI170720	9.66806028	3	1	5.19		29.00	35.41
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3765363	IQ200423	99.76779279	224,201	1	5.19		22,368,038.91	22,368,074.32
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3766428	BI170525	9.71638046	3	1	5.22	29.15		22,368,045.17
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3766744	BI170525	9.71638046	3	1	5.22	29.15		22,368,016.02
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3766428	IQ200423	99.77012144	5,462	1	5.22	544,944.40		21,823,071.62
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3766744	IQ200423	99.77012144	58,121	1	5.22	5,798,739.23		16,024,332.39
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3766428	IQ210422	99.58791120	219,134	1	5.22	21,823,097.33		-5,798,764.94
24	DEPOSITO								5,798,769.93	4.99
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3766744	BI170525	9.71807558	3	1	5.22		29.15	34.14
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3766428	BI170525	9.71807558	3	1	5.22		29.15	63.29
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3766428	IQ200423	99.78458750	5,462	1	5.22		545,023.42	545,086.71
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3766744	IQ200423	99.78458814	58,121	1	5.22		5,799,580.05	6,344,666.76
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3766428	IQ210422	99.60235143	219,134	1	5.22		21,826,261.68	28,170,928.44
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3767369	BI161208	9.98017977	3	3	5.24	29.94		28,170,898.50
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3767369	IS230309	101.10574084	278,628	3	5.24	28,170,890.36		8.14
28	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3767369	BI161208	9.98435793	3	3	5.24		29.95	38.09

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.  
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARRIOS SIERRA

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 13,279,661.36

Serie	Folio Fiscal
MSD	676eef4e-12ce-4894-b5a0-0a1ec74ca543
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-12-01T14:13:05

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 3

Cliente Núm: 100005284-1  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/11/2016 al 30/11/2016  
 Días: 30  
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
28	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3767369	IS230309	101.14989035	278,628	3	5.24		28,183,191.65	28,183,229.74
28	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3768649	IQ191219	99.97439464	281,904	1	5.24	28,183,181.75		47.99
29	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3768649	IQ191219	99.98894648	281,904	1	5.24		28,187,283.97	28,187,331.96
29	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3769683	BI170511	9.73340400	2,895,937	1	5.24	28,187,324.78		7.18
30	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3769683	BI170511	9.73482075	2,895,937	1	5.24		28,191,427.60	28,191,434.78
30	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3770875	BI170126	9.92341956	2,840,899	1	5.28	28,191,432.70		2.08

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO



<b>Sello Digital del Emisor:</b> FGn6+zQB09p94mT/GG9yaQa52QDKYFShhoX9f8e6+ukjBDipPza/roPUXm3Ato/hRE/VJ8oo3uJ7TUIXw6gQMw4KpbG8jYtalMMe giIJRmnugcc3M3PzGFukzgp1BFAi7gamDzi5JrXyw2IPZ1jC+3iwmtMwaSo19Aj+BrtyjZWSxw8r3xTUPvHpv5F10YyPm/wFj4NclRieE7AngsQQnm3yN8+7mVdzwpVPZVu0SgXBj	
<b>Sello Digital del PAC:</b> bmRgBuaMOZv49KoTEzGGvLe8oaKgrwSR0r8bJvKAWfFfNh18f1gSPpdSqP4EX6+89ckQt+TQFXPflX0fX7vQy1M3PJ+12GU/uWCB dYR1Ar1YdkSWvK1tj1jM8ZL03kfnIX4w53kTvbx4YkfnVgnlTEqXGast754mfPBM9aVbR4E=	
<b>CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT</b>   1.0 61ecef4e-12ce-4894-b5a0-0a1ec74ca543 2016-12-01T14:18:07 FGn6+zQB09p94mT/GG9yaQa52QDKYFShhoX9f8e6+ukjBDipPza/roPUXm3Ato/hRE/VJ8oo3uJ7TUIXw6gQMw4KpbG8jYtalMMe giIJRmnugcc3M3PzGFukzgp1BFAi7gamDzi5JrXyw2IPZ1jC+3iwmtMwaSo19Aj+BrtyjZWSxw8r3xTUPvHpv5F10YyPm/wFj4NclRieE7AngsQQnm3yN8+7mVdzwpVPZVu0SgXBj ydvU/f4iFTgZpztXiH65bul1k3Pyi3GwaX53811N6tdVhvRPgrDDUXHBEuS2eAMeGf3Rpcq3vr4Mpg4FwY46V5Ye1KRLjN4I	
<b>PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI</b> AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERIFICADO DEL SAT:	<b>FECHA Y HORA DE CERTIFICACION</b> RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2016-12-01T14:18:07

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,391,961.52

Serie	Folio Fiscal
MSD	31403012-1110-11 de 2016-banobras 2016121
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-12-01T14:18:17

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000005031-8  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/11/2016 al 30/11/2016  
 Días: 30  
 Método de Pago: No Aplica

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	30/11/2016	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	1,365,883.82
IV.- EFECTIVO	\$	1.49
<b>TOTAL DE SU INVERSION</b>	<b>\$</b>	<b>1,365,885.31</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	1,365,885.31
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	1,365,885.31
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	1,390,162.50
(A) Diferencia		-24,277.19
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	30,042.36
(B) Diferencia	=\$	-30,042.36
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>5,765.17</b>

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI161208	REPORTO	30/11/2016	01/12/2016	0	1	5.28	59.93	59.93
IQ200423	REPORTO	30/11/2016	01/12/2016	0	1	5.28	1,365,823.89	1,365,823.89

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 1,391,961.52

Serie	Folio Fiscal
MSD	48403012-1010-4108-2016-00010000000404285444
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-12-01T14:18:17

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 100005031-8  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/11/2016 al 30/11/2016  
 Días: 30  
 Método de Pago: No Aplica

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									9.64
01	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3748875	BI161208	9.95608528	139,647	1	4.78		1,390,337.44	1,390,347.08
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3749971	BI161208	9.95595129	4	2	4.77	39.82		1,390,307.26
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3749971	IQ190417	99.48497076	13,975	2	4.77	1,390,302.47		4.79
03	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3749971	BI161208	9.95763808	4	2	4.77		39.83	44.62
03	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3749971	IQ190417	99.51133454	13,975	2	4.77		1,390,670.90	1,390,715.52
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3751027	BI161201	9.96595871	5	1	4.78	49.83		1,390,665.69
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3751027	IQ181220	100.03308353	13,902	1	4.78	1,390,659.93		5.76
04	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3751027	BI161201	9.96732326	5	1	4.78		49.84	55.60
04	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3751027	IQ181220	100.04636590	13,902	1	4.78		1,390,844.58	1,390,900.18
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3752096	BI161201	9.96717247	5	3	4.80	49.84		1,390,850.34
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3752096	IQ181220	100.04654209	13,902	3	4.80	1,390,847.03		3.31
07	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3752096	BI161201	9.97198720	5	3	4.80		49.86	53.17
07	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3752096	IQ181220	100.08656084	13,902	3	4.80		1,391,403.37	1,391,456.54
07	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3753248	BI161201	9.97081465	3	1	4.79	29.91		1,391,426.63
07	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3753248	IQ190417	99.56493819	13,975	1	4.79	1,391,420.01		6.62
08	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3753248	BI161201	9.97132656	3	1	4.79		29.91	36.53
08	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3753248	IQ190417	99.57818577	13,975	1	4.79		1,391,605.15	1,391,641.68
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3754099	BI161208	9.96426991	8	1	4.82	79.71		1,391,561.97
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3754099	IQ190822	100.14828375	13,895	1	4.82	1,391,560.40		1.57
09	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3754099	BI161208	9.96508404	8	1	4.82		79.72	81.29
09	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3754099	IQ190822	100.16169230	13,895	1	4.82		1,391,746.71	1,391,828.00
09	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3755095	BI170126	9.89590944	3	1	4.78	29.69		1,391,798.31
09	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3755095	IQ190417	99.59162079	13,975	1	4.78	1,391,792.90		5.41
10	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3755095	BI170126	9.89798072	3	1	4.78		29.69	35.10
10	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3755095	IQ190417	99.60484431	13,975	1	4.78		1,391,977.70	1,392,012.80
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3756407	BI170126	9.89723705	140,646	1	4.72	1,392,006.80		6.00
11	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3756407	BI170126	9.89853467	140,646	1	4.72		1,392,189.31	1,392,195.31
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3757415	BI161201	9.97567295	2	3	4.78	19.95		1,392,175.36
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3757415	IQ190417	99.61831054	13,975	3	4.78	1,392,165.89		9.47
14	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3757415	BI161201	9.97897338	2	3	4.78		19.96	29.43
14	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3757415	IQ190417	99.65799185	13,975	3	4.78		1,392,720.44	1,392,749.87

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 1,391,961.52

Serie	Folio Fiscal
MSD	38423012-1810-41-18-1060-0001306039
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-12-01T14:18:17

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000005031-8  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/11/2016 al 30/11/2016  
 Días: 30  
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3758557	BI170126	9.90254928	140,645	1	4.74	1,392,744.04		5.83
15	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3758557	BI170126	9.90385309	140,645	1	4.74		1,392,927.42	1,392,933.25
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3759536	BI161201	9.98053362	2	1	4.74	19.96		1,392,913.29
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3759536	IQ190417	99.67171149	13,975	1	4.74	1,392,912.17		1.12
16	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3759536	BI161201	9.98131403	2	1	4.74		19.96	21.08
16	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3759536	IQ190417	99.68483507	13,975	1	4.74		1,393.095 57	1,393,116.65
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3760671	BI170720	9.65541197	144,283	1	4.73	1,393,111.81		4.84
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3760671	BI170720	9.65668062	144,283	1	4.73		1,393,294.85	1,393,299.69
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3761919	BI170126	9.90653532	9	1	5.05	89.16		1,393,210.53
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3761919	IQ200423	99.65695515	13,980	1	5.05	1,393,204.23		6.30
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3761919	BI170126	9.90805635	9	1	5.05		89.17	95.47
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3761919	IQ200423	99.67093459	13,980	1	5.05		1,393,399.67	1,393,495.14
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3763050	BI170511	9.71416083	143,449	4	5.24	1,393,486.66		8.48
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3763050	BI170511	9.71981665	143,449	4	5.24		1,394,297.98	1,394,306.46
22	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3763934	BI170511	9.72146808	143,425	1	5.23	1,394,301.56		4.90
23	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3763934	BI170511	9.72288040	143,425	1	5.23		1,394,504.12	1,394,509.02
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3765033	BI170720	9.66505121	5	1	5.19	48.33		1,394,460.69
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3765033	IQ200423	99.75341169	13,979	1	5.19	1,394,452.94		7.75
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3765033	BI170720	9.66739352	5	1	5.19		48.34	56.09
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3765033	IQ200423	99.76779266	13,979	1	5.19		1,394,653.97	1,394,710.06
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3766098	BI170525	9.71638046	2	1	5.22	19.43		1,394,690.63
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3766098	IQ200423	99.77012144	13,979	1	5.22	1,394,686.53		4.10
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3766098	BI170525	9.71640868	2	1	5.22		19.43	23.53
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3766098	IQ200423	99.78458828	13,979	1	5.22		1,394,888.76	1,394,912.29
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3767035	BI161208	9.98017977	5	3	5.24	49.90		1,394,862.39
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3767035	IS230309	101.10574084	13,796	3	5.24	1,394,854.80		7.59
28	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3767035	BI161208	9.98435793	5	3	5.24		49.92	57.51
28	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3767035	IS230309	101.14989030	13,796	3	5.24		1,395,463.89	1,395,521.40
28	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3768310	IQ201224	100.03065410	13,950	1	5.24	1,395,427.62		93.78
29	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3768310	IQ201224	100.04521378	13,950	1	5.24		1,395,630.73	1,395,724.51
29	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3769320	BI170511	9.73340400	143,395	1	5.24	1,395,721.47		3.04
30	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3769320	BI170511	9.73482077	143,395	1	5.24		1,395,924.63	1,395,927.67

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRONICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 1,391,961.52

Serie	Folio Fiscal
MSD	3b423013-161c-41d8-9cdc-0eb813ceb43f
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-12-01T14:18:17

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 100005031-8  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIA  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/11/2016 al 30/11/2016  
 Días: 30  
 Método de Pago: No Aplica

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
30	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3770548	BI161208	9.98821390	6	1	5.28	59.93		1,395,867.74
30	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3770548	IQ200423	99.87012964	13,676	1	5.28	1,365,823.89		30,043.85
30	RETIRO							30,042.36		1.49

**OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO**



<b>Sello Digital del Emisor:</b>	
aJkttvdxDvkttp3d3uau5WLDf1Pcx0JWtM86jKAG2FJ7S2YgvUBJ5jVbsyFuxddaH7t7naDEagQXAeQN0kbhw8v+pBsJLAhzRyRhbikTomyQH04tTiaA1En4/N7Umvu0V80wFs+vLyheppSxsJCqE5hV8y2FwxuXknbMGDQwXsrJt/aa39F+NQDaRnZudByQwxtc/UPN6/Ozjx4DgbAN/TcgFQkFWCM2yqv0AHQg31yUi	
<b>Sello Digital del PAC:</b>	
bda5IwcILCa3YKAgwxBE0JG8mr7UySTHtorDThR5qcauGBiLY971PKka4mqzr70wWY2481wkLz2CIK6+rX4PmBrIu4HdhrXIIFcsgRnwE0WpQkhld0TH9aWgGfsD/s0Ge9RRmGVM8tFWw36wC5f4c601k1lXRhz4tTXV5SUS+SA=	
<b>CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT</b>	
1.0 3b423013-161c-41d8-9cdc-0eb813ceb43f 2016-12-01T14:23:18 aJkttvdxDvkttp3d3uau5WLDf1Pcx0JWtM86jKAG2FJ7S2YgvUBJ5jVbsyFuxddaH7t7naDEagQXAeQN0kbhw8v+pBsJLAhzRyRhbikTomyQH04tTiaA1En4/N7Umvu0V80wFs+vLyheppSxsJCqE5hV8y2FwxuXknbMGDQwXsrJt/aa39F+NQDaRnZudByQwxtc/UPN6/Ozjx4DgbAN/TcgFQkFWCM2yqv0AHQg31yUiuxbdsJnzVgcFQaL83YN5G1Q4q4c1K7YaK/5iAXkaqI65xz1HeEZFz2CSXFa63jmJaet0qQEULYoJeFSZ0yW6D7tCvEQ4u2PuS2Xv	
<b>PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI</b>	<b>FECHA Y HORA DE CERTIFICACION</b>
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	MEXICO D.F., 2016-12-01T14:23:18

**AVISO IMPORTANTE**

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 9,209.02

Serie	Folio Fiscal
MSD	052a01c1-5c1f-4980-932c-5619304a3717
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-12-01T14:16:16

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/11/2016 al 30/11/2016  
 Días: 30  
 Método de Pago: No Aplica

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	30/11/2016	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	9,228.00
IV.- EFECTIVO	\$	6.83
<b>TOTAL DE SU INVERSION</b>	<b>\$</b>	<b>9,234.83</b>
<b>I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO</b>	<b>\$</b>	<b>0.00</b>

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	9,234.83
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	9,234.83
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	9,196.67
(A) Diferencia		38.16
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
<b>VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)</b>	<b>=\$</b>	<b>38.16</b>

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI161208	REPORTO	30/11/2016	01/12/2016	0	1	5.28	39.95	39.95
IQ200423	REPORTO	30/11/2016	01/12/2016	0	1	5.28	9,188.05	9,188.05

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx





Serie	Folio Fiscal
MSD	052aC1c1-0c1f-4990-9d21-060901a3017
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-12-01T14:16:16

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 9,209.02

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/11/2016 al 30/11/2016  
 Días: 30  
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									7.67
01	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3748874	BI161201	9.96354498	9	1	4.78		89.67	97.34
01	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3748874	IQ181220	100.00602407	91	1	4.78		9,100.55	9,197.89
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3749970	BI161208	9.95595129	4	2	4.77	39.82		9,158.07
01	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3749970	IQ190417	99.48493327	92	2	4.77	9,152.61		5.46
03	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3749970	BI161208	9.95763808	4	2	4.77		39.83	45.29
03	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3749970	IQ190417	99.51125480	92	2	4.77		9,155.04	9,200.33
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3751026	BI161201	9.96595871	4	1	4.78	39.86		9,160.47
03	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3751026	IQ190417	99.51159443	92	1	4.78	9,155.07		5.40
04	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3751026	BI161201	9.96632313	4	1	4.78		39.87	45.27
04	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3751026	IQ190417	99.52484337	92	1	4.78		9,156.29	9,201.56
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3752095	BI161201	9.96717247	9	3	4.80	89.70		9,111.86
04	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3752095	IQ190822	100.09440565	91	3	4.80	9,108.59		3.27
07	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3752095	BI161201	9.97065333	9	3	4.80		89.74	93.01
07	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3752095	IQ190822	100.13443336	91	3	4.80		9,112.23	9,205.24
07	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3753247	BI161201	9.97081465	4	1	4.79	39.88		9,165.36
07	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3753247	IQ190417	99.56493819	92	1	4.79	9,159.97		5.39
08	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3753247	BI161201	9.97132656	4	1	4.79		39.89	45.28
08	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3753247	IQ190417	99.57813897	92	1	4.79		9,161.19	9,206.47
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3754098	BI161208	9.96426991	3	1	4.82	29.89		9,176.58
08	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3754098	IQ191219	99.72392004	92	1	4.82	9,174.60		1.98
09	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3754098	BI161208	9.96466731	3	1	4.82		29.89	31.87
09	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3754098	IQ191219	99.73726497	92	1	4.82		9,175.83	9,207.70
09	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3755094	BI170126	9.89590944	930	1	4.78	9,203.20		4.50
10	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3755094	BI170126	9.89722794	930	1	4.78		9,204.42	9,208.92
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3756406	BI170126	9.89723705	4	1	4.72	39.59		9,169.33
10	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3756406	IQ190417	99.60496477	92	1	4.72	9,163.66		5.67
11	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3756406	BI170126	9.89879767	4	1	4.72		39.60	45.27
11	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3756406	IQ190417	99.61805932	92	1	4.72		9,164.86	9,210.13
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3757414	BI161201	9.97567295	9	3	4.78	89.78		9,120.35
11	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3757414	IQ200820	100.18922674	91	3	4.78	9,117.22		3.13
14	VTO REPORTE COMO REPORTADOR	3757414	BI161201	9.97952915	9	3	4.78		89.82	92.95

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Serie	Folio Fiscal
MSD	052a01e1-0e1f-499b-9321-560904a3717
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-12-01T14:16:16

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 9,209.02

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Período: 01/11/2016 al 30/11/2016  
 Días: 30  
 Método de Pago: No Aplica

**DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO**

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
14	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3757414	IQ200820	100.22913948	91	3	4.78		9,120.85	9,213.80
14	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3758556	BI170706	9.60220000	959	1	4.74	9,208.51		5.29
15	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3758556	BI170706	9.60346450	959	1	4.74		9,209.72	9,215.01
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3759535	BI161201	9.98053362	4	1	4.74	39.92		9,175.09
15	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3759535	IQ200423	99.62450595	92	1	4.74	9,165.45		9.64
16	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3759535	BI161201	9.98131403	4	1	4.74		39.93	49.57
16	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3759535	IQ200423	99.63757374	92	1	4.74		9,166.66	9,216.23
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3760670	BI170126	9.90520646	4	1	4.73	39.62		9,176.61
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3760670	BI170720	9.65541197	1	1	4.73	9.66		9,166.95
16	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3760670	IQ200423	99.64047282	92	1	4.73	9,166.92		0.03
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3760670	BI170126	9.90630141	4	1	4.73		39.63	39.66
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3760670	BI170720	9.66126922	1	1	4.73		9.66	49.32
17	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3760670	IQ200423	99.65352643	92	1	4.73		9,168.12	9,217.44
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3761920	BI170126	9.90653532	4	1	5.05	39.63		9,177.81
17	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3761920	IQ200423	99.65695515	92	1	5.05	9,168.44		9.37
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3761920	BI170126	9.90888980	4	1	5.05		39.64	49.01
18	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3761920	IQ200423	99.67093618	92	1	5.05		9,169.73	9,218.74
18	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3763051	BI170511	9.71416083	949	4	5.24	9,218.74		0.00
22	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3763051	BI170511	9.71981808	949	4	5.24		9,224.11	9,224.11
22	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3763933	BI170511	9.72146808	948	1	5.23	9,215.95		8.16
23	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3763933	BI170511	9.72287856	948	1	5.23		9,217.29	9,225.45
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3765032	BI170720	9.66505121	4	1	5.19	38.66		9,186.79
23	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3765032	IQ200423	99.75341169	92	1	5.19	9,177.31		9.48
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3765032	BI170720	9.66639337	4	1	5.19		38.67	48.15
24	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3765032	IQ200423	99.76775068	92	1	5.19		9,178.63	9,226.78
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3766097	BI170525	9.71638046	4	1	5.22	38.87		9,187.91
24	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3766097	IQ200423	99.77012144	92	1	5.22	9,178.85		9.06
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3766097	BI170525	9.71890904	4	1	5.22		38.88	47.94
25	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3766097	IQ200423	99.78457536	92	1	5.22		9,180.18	9,228.12
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3767034	BI161208	9.98017977	2	3	5.24	19.96		9,208.16
25	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3767034	IS230309	101.10574084	91	3	5.24	9,200.62		7.54
28	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3767034	BI161208	9.98435793	2	3	5.24		19.97	27.51

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRONICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

**FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA**

**JAVIER BARROS SIERRA 515**

**LOMAS DE SANTA FE**

**MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219**

Saldo Promedio 9,209.02

Serie	Folio Fiscal
MSD	552a01c1-081f-4990-9d25-56b9094a0717
No. de Serie del Certificado	
00001000000404285444	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2016-12-01T14:16:16

**ESTADO DE CUENTA - FACTURA**

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004917-4  
 R.F.C.: GEO621201KIA  
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO  
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100  
 Periodo: 01/11/2016 al 30/11/2016  
 Días: 30  
 Método de Pago: No Aplica

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
28	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3767034	IS230309	101.14986378	91	3	5.24		9,204.64	9,232.15
28	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3768309	IQ200423	99.83657476	92	1	5.24	9,184.96		47.19
29	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3768309	IQ200423	99.85105350	92	1	5.24		9,186.30	9,233.49
29	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3769319	BI170511	9.73278239	948	1	5.24	9,226.68		6.81
30	VTO REPORTO COMO REPORTADOR	3769319	BI170511	9.73420147	948	1	5.24		9,228.02	9,234.83
30	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3770547	BI161208	9.98821390	4	1	5.28	39.95		9,194.88
30	INICIO REPO COMO REPORTADOR	3770547	IQ200423	99.87012964	92	1	5.28	9,188.05		6.83

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO



<b>Sello Digital del Emisor:</b>	
SjGB+GuQY1tzAlb+jlhCbuwiCiVZtFy5QfovOpWZwQbx/jJE1P/hUvKs2P+E68TYpnsf7wxX+jqaY5b7PZVFsZlL4M6etLhLA9pCFdN5uUI96uz7OB22gXlWYWLc0M1YgNvg8DwGbBXBIOSdNPsMbgJ9nQsftDrGbGGy5PfcBJX+2Gzc6TF/s6SdmE6QdXecjAHDODfOAC9gTfpLtu/vz1/rnqGln99WGF/wPsdBszami	
<b>Sello Digital del PAC:</b>	
OjXg3Vou9XL93gd7toD0FeYwStM0UlySzwT25sNEFzc2u0OSF70EJdqwKYGow0eg2Ri/jXKnwSkcnqf0DH8HNCUFuuHryt7SEj1Tj5n66AYNLkfs2cTUUL/4/1r3arzxPx9DfeUCjYaQAnJtA3tc98oFyoq4xs/w6MrweKJ+g=	
<b>CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT</b>	
1.0 052a01c1-081f-4990-9d25-56b9094a0717 2016-12-01T14:21:18 SjGB+GuQY1tzAlb+jlhCbuwiCiVZtFy5QfovOpWZwQbx/jJE1P/hUvKs2P+E68TYpnsf7wxX+jqaY5b7PZVFsZlL4M6etLhLA9pCFdN5uUI96uz7OB22gXlWYWLc0M1YgNvg8DwGbBXBIOSdNPsMbgJ9nQsftDrGbGGy5PfcBJX+2Gzc6TF/s6SdmE6QdXecjAHDODfOAC9gTfpLtu/vz1/rnqGln99WGF/wPsdBszamiA8CRb/hZoUvnUcISogCAC2/PW9woN/0rn3EbI31X8rNsWvq58CEZnj7KD5PE06N3tuFXyUUXe4LLGjIBTBC5nls/BZ8hcBVRjy	
<b>PROVEEDOR DE CERTIFICACION DE CFDI</b>	<b>FECHA Y HORA DE CERTIFICACION</b>
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000202809550	RFC: AURN100127NN3 MEXICO D.F, 2016-12-01T14:21:18

**AVISO IMPORTANTE**

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx